
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 6/ 2006 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 27 marca 2006 r.  
 
 
 

w sprawie opracowania układu wykonawczego do uchwały Nr XXXV / 181 /06 
z dnia 14 marca  2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 r. 

 
 
. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568;  
z 2004 Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art.186ust.1 pkt 1 w związku z art. 128 
ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz.2104) 
Wójt Gminy Rawa Mazowiecka, zarządza co następuje: 
 
 

§ 1. Przyjmuje  się układ wykonawczy dochodów budżetu Gminy na 2006 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 
 
§ 2. Przyjmuje  się układ wykonawczy wydatków budżetu Gminy na 2006 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  
od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłoszeniu. 
 

 



Załącznik nr  2                                       
do Zarządzenia Nr 6/ 2006                
Wójta Gminy Rawa Maz
z dnia 27 marca 2006 r.

UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU GMINY RAWA MAZOWIECKA NA 2006 ROK - WYDATK

DZIAŁ ROZ PAR TREŚĆ KWOTA OGÓŁEM  ZADANIA 
WŁASNE

z tego : ZADANIA 
ZLECONE

/6+9/ /7+8/ wydatki 
bieżące

wydatki 
inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 642 620,00 642 620,00 29 220,00 613 400,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitarna wsi 613 400,00 613 400,00 0,00 613 400,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 613 400,00 613 400,00 613 400,00
01030 Izby Rolnicze 4 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 4 220,00 4 220,00 4 220,00
01095 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIE 

ELEKTRYCZNĄ ,GAZ I WODĘ
212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00
2650 Dotacja przedmiotowa z budzetu dla zakładu budżetowego 212 000,00 212 000,00 212 000,00

500 HANDEL 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00

50095 Pozostała działalność 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 000,00 16 000,00 16 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 616 000,00 1 616 000,00 266 000,00 1 350 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 596 000,00 1 596 000,00 246 000,00 1 350 000,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 160 000,00 160 000,00
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Układ wykonawczy - wydatki Strona 1 z 8



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00

6300 Wydatki na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych

20 000,00 20 000,00
20 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 210 000,00 210 000,00 180 000,00 30 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 000,00 180 000,00 180 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00
4260 Zakup energii elektrycznej 1 000,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 176 000,00 176 000,00 176 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 60 000,00 60 000,00 60 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 60 000,00 60 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 59 500,00 59 500,00 59 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 563 360,00 1 485 600,00 1 460 600,00 25 000,00 77 760,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 760,00 77 760,00
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 60 600,00 60 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00 4 400,00
4110 Składki na ubezpiecz.społeczne 11 120,00 11 120,00
4120 Składki na fundusz pracy 1 500,00 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 140,00

75022 Rady gmin 60 000,00 60 000,00 60 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fiz. 55 000,00 55 000,00 55 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00

75023 Urzędy gmin 1 312 600,00 1 312 600,00 1 287 600,00 25 000,00
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 792 100,00 792 100,00 792 100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 40 000,00 40 000,00
4110 Składki na ubezpiecz.społeczne 139 000,00 139 000,00 139 000,00
4120 Składki na fundusz pracy 16 500,00 16 500,00 16 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 77 000,00 77 000,00
4260 Zakup energii elektrycznej 35 000,00 35 000,00 35 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 1 600,00 1 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 125 000,00 125 000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 12 000,00 12 000,00 12 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00

Układ wykonawczy - wydatki Strona 2 z 8



4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 900,00 19 900,00 19 900,00
6050 Wydatki inwestgycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00

75095 Pozostała działalność 103 000,00 103 000,00 103 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 462,00 8 462,00 8 462,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 15 500,00 15 500,00
4308 Zakup usług pozost.finansowanych.ze środków strukt 77 038,00 77 038,00 77 038,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

1 371,00 1 371,00

75101 Urzędy naczelnych organów wladzy państwowej 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 371,00 1 371,00

4110 Składki na ubezpiecz.społeczne 221,00 0,00 221,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 150,00 0,00 1 150,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

116 530,00 116 000,00 116 000,00 530,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 100 000,00 100 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 26 000,00 26 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fiz. 7 000,00 7 000,00 7 000,00
4110 Składki na ubezpiecz.społeczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00
4120 Składki na fundusz pracy 200,00 200,00 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00
4260 Zakup energii elektrycznej 4 000,00 4 000,00 4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 800,00 28 800,00 28 800,00
4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 4 500,00 4 500,00

75405 Komendy Powiatowe Policji 10 000,00 10 000,00 10 000,00
6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
fublicznych

10 000,00 10 000,00 10 000,00

75414 Obrona cywilna 6 530,00 6 000,00 6 000,00 530,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 530,00 530,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Układ wykonawczy - wydatki Strona 3 z 8



756 DOCHODY OD OSÓB PRAW. OD OSÓB FIZ. ORAZ OD 
INNYCH JEDN. NIE POSIAD. OSOB. PRAW. ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

70 000,00 70 000,00 70 000,00

75647 Pobór podatków i opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych

70 000,00 70 000,00 70 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 48 000,00 48 000,00 48 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 6 200,00 6 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 800,00 15 800,00 15 800,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 45 000,00 45 000,00 45 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorzadu terytorialnego

45 000,00 45 000,00 45 000,00

8070 Odsetki  od krajowych pożyczek i kredytów 45 000,00 45 000,00 45 000,00
758 RÓZNE ROZLICZENIA 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00
4810 Rezerwy 130 000,00 130 000,00 130 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 767 549,00 5 767 549,00 5 417 549,00 350 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 806 597,00 3 806 597,00 3 466 597,00 340 000,00 0,00
3020 Nagrody i wydatki nie zalicz.do wynagrodzeń 168 690,00 168 690,00 168 690,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 059 718,00 2 059 718,00 2 059 718,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 159 355,00 159 355,00 159 355,00
4110 Składki na ubezpiecz.społeczne 409 288,00 409 288,00 409 288,00
4120 Składki na fundusz pracy 57 274,00 57 274,00 57 274,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297 012,00 297 012,00 297 012,00
4240 Zakup pomocy dydatk.i książek 26 000,00 26 000,00 26 000,00
4260 Zakup energii elektrycznej 32 000,00 32 000,00 32 000,00
4270 Zakup usług remontowych 14 400,00 14 400,00 14 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 770,00 4 770,00 4 770,00
4300 Zakup usług pozostałych 74 600,00 74 600,00 74 600,00
4410 Podróże krajowe służbowe 1 750,00 1 750,00 1 750,00
4430 Różne opłaty i składki 16 700,00 16 700,00 16 700,00
4440 Odpis na zakładowy fun.św.socj. 131 853,00 131 853,00 131 853,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 340 000,00 340 000,00
4350 Zakup usług dostepu do sieci internet 6 787,00 6 787,00 6 787,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 400,00 6 400,00 6 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 304 923,00 304 923,00 304 923,00
3020 Nagrody i wydatki nie zalicz.do wynagrodzeń 20 020,00 20 020,00 20 020,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 860,00 206 860,00 206 860,00

Układ wykonawczy - wydatki Strona 4 z 8



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 520,00 16 520,00 16 520,00
4110 Składki na ubezpiecz.społeczne 41 670,00 41 670,00 41 670,00
4120 Składki na fundusz pracy 5 850,00 5 850,00 5 850,00
4440 Odpis na zakładowy fun.św.socj. 14 003,00 14 003,00 14 003,00

80110 Gimnazja 881 535,00 881 535,00 881 535,00 0,00 0,00
3020 Nagrody i wydatki nie zalicz.do wynagrodzeń 53 329,00 53 329,00 53 329,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 599 964,00 599 964,00 599 964,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 523,00 45 523,00 45 523,00
4110 Składki na ubezpiecz.społeczne 121 940,00 121 940,00 121 940,00
4120 Składki na fundusz pracy 17 123,00 17 123,00 17 123,00
4440 Odpis na zakładowy fun.św.socj. 43 656,00 43 656,00 43 656,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 240 400,00 240 400,00 240 400,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 240 400,00 240 400,00 240 400,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administrac.szkół 305 994,00 305 994,00 295 994,00 10 000,00 0,00
3020 Nagrody i wydatki nie zalicz.do wynagrodzeń 200,00 200,00 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 923,00 168 923,00 168 923,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 390,00 13 390,00 13 390,00
4110 Składki na ubezpiecz.społeczne 32 705,00 32 705,00 32 705,00
4120 Składki na fundusz pracy 4 590,00 4 590,00 4 590,00
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 6 500,00 6 500,00 6 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 271,00 42 271,00 42 271,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 860,00 12 860,00 12 860,00
4410 Krajowe podróże służbowe 800,00 800,00 800,00
4430 Różne opłaty i składki 7 600,00 7 600,00 7 600,00
4440 Odpis na zakładowy fun.św.socj. 5 655,00 5 655,00 5 655,00
6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 788,00 24 788,00 24 788,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 700,00 12 700,00 12 700,00
4410 Krajowe podróże służbowe 12 088,00 12 088,00 12 088,00

80195 Pozostała działalność 203 312,00 203 312,00 203 312,00 0,00 0,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 
180 000,00 180 000,00 180 000,00

4440 Odpis na fundusz świadczeń socjalnych nauczycieli emer.i 
renc.

23 312,00 23 312,00 23 312,00

851 OCHRONA ZDROWIA 104 250,00 104 250,00 104 250,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

Układ wykonawczy - wydatki Strona 5 z 8



2820 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowania zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

5 000,00 5 000,00 5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz os.fiz. 11 000,00 11 000,00 11 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00 9 600,00 9 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 720,00 720,00 720,00
4110 Składki na ubezp.społeczne 1 800,00 1 800,00 1 800,00
4120 Składki na fundusz pracy 250,00 250,00 250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 9 500,00 9 500,00
4260 Zakup energii elektrycznej 200,00 200,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 666,00 30 666,00 30 666,00
4410 Podróże służbowe 500,00 500,00 500,00
4440 Odpis na zakł.fun.św.socjalnych 764,00 764,00 764,00

85195 Pozostała działalność 24 250,00 24 250,00 24 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 250,00 24 250,00 24 250,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 088 317,00 834 442,00 834 442,00 2 253 875,00

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 137 300,00 2 137 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 040 402,00 2 040 402,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 36 630,00 36 630,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 317,00 2 317,00

4110 Pochodne od wynagrodzeń 39 685,00 39 685,00

4120 Składki na fundusz pracy 954,00 954,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 761,00 8 761,00

4300 Zakup energii elektrycznej 6 581,00 6 581,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00

4440 Odpis na zakł.fun.św.socjalnych 1 470,00 1 470,00

85213 Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

9 572,00 0,00 0,00 0,00 9 572,00

4130 Składki na ubezpiecz. zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

9 572,00 0,00 9 572,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie społeczne i zdrowotne

260 654,00 153 651,00 153 651,00 0,00 107 003,00

3110 Świadczenia społeczne 260 654,00 153 651,00 153 651,00 107 003,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Układ wykonawczy - wydatki Strona 6 z 8



3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 40 000,00 40 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 328 814,00 328 814,00 328 814,00 0,00 0,00

3020 Nagrody i wydatki nie zalicz.do wynagrodzeń 1 930,00 1 930,00 1 930,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 210 239,00 210 239,00 210 239,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 660,00 14 660,00 14 660,00
4110 Pochodne od wynagrodzeń 39 875,00 39 875,00 39 875,00
4120 Składki na fundusz pracy 5 510,00 5 510,00 5 510,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 490,00 9 490,00 9 490,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 37 000,00 37 000,00
4410 Podróże służbowe 500,00 500,00 500,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00
4440 Odpis na fundusz św.socjalnych 6 110,00 6 110,00 6 110,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalne usługi opiekuńcze 239 600,00 239 600,00 239 600,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 239 600,00 239 600,00 239 600,00

85295 Pozostała działalność 72 377,00 72 377,00 72 377,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 65 327,00 65 327,00 65 327,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 050,00 5 050,00 5 050,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 802,00 5 802,00 5 802,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 5 802,00 5 802,00 5 802,00 0,00 0,00
3240 Stypendia 5 802,00 5 802,00 5 802,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

354 000,00 354 000,00 185 000,00 169 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg 270 000,00 270 000,00 170 000,00 100 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00
4260 Zakup energii elektrycznej 127 000,00 127 000,00 127 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00

90002 Gospodarka odpadami 69 000,00 69 000,00 69 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00 69 000,00 69 000,00

90095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 534 677,00 534 677,00 141 477,00 393 200,00 0,00

92116 Biblioteki 116 477,00 116 477,00 116 477,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 47 400,00 47 400,00 47 400,00

Układ wykonawczy - wydatki Strona 7 z 8



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 896,00 3 896,00 3 896,00
4110 Składki na ubezpiecz.społeczne 10 852,00 10 852,00 10 852,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 8 400,00 8 400,00
4120 Składki na fundusz pracy 1 462,00 1 462,00 1 462,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 749,00 13 749,00 13 749,00
4240 Zakup pomocy nauk.i książek 10 000,00 10 000,00 10 000,00
4260 Zakup energii elektrycznej 4 600,00 4 600,00 4 600,00
4270 Zakup usług remontowych 3 700,00 3 700,00 3 700,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 5 400,00 5 400,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 100,00 4 100,00 4 100,00
4410 Podróże krajowe służbowe 500,00 500,00 500,00
4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 600,00
4440 Odpis na zakł.fun.św.socj. 1 718,00 1 718,00 1 718,00

92195 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 7 000,00 7 000,00 7 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 2 000,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 14 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 393 200,00 393 200,00 393 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 200,00 393 200,00 393 200,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 391 900,00 391 900,00 91 900,00 300 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 391 900,00 391 900,00 91 900,00 300 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 27 000,00 27 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 53 400,00 53 400,00 53 400,00
4410 Podróże krajowe służbowe 11 500,00 11 500,00 11 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00 300 000,00

O G Ó Ł E M 14 929 376,00 12 595 840,00 9 365 240,00 3 230 600,00 2 333 536,00

Układ wykonawczy - wydatki Strona 8 z 8


